российская федерация
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

ПРИКАЗ

по муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад № 44 »

от 06.03.2020 г. № 19а - ОД

«Об утверждении»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от

17.05.2013г. № 629-РП «О дополнительных мерах по ограничению распространения

заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ- инфекции) на

территории Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу по профилактике ВИЧ-инфекции, СПИДа и

пропаганде здорового образа жизни в МА ДОУ №44»

2. Утвердить «План мероприятий по профилактике ВИЧ- инфекции в МА

ДОУ № 44».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МА ДОУ №44 А.Н. ГайдуковI